广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2024〕16 号

关于缴交广东省建筑安全协会建筑
起重机械与租赁分会 2024 年度会费的通知

各分会会员单位：

为确保广东省建筑安全协会建筑起重机械与租赁分会日常

运作，促进各项工作计划的实施，更好地向广大会员提供优质高

效的服务，现依据《广东省建筑安全协会建筑起重机械与租赁分

会工作办法》规定收取 2024 年度会费，现将相关事项通知如下：

一、会费缴纳时间

2024 年 5 月 10 日前缴纳。

二、会费标准及缴纳方式

分会委员会成员参照协会会费标准缴交，普通会员会费标准

为 3500 元/年。会费通过转账方式转入协会银行账户（转账时备

注：缴费年份+开票单位名称），如企业既是协会会员又是分会

会员的，只需缴纳一份会费，不需重复缴纳。

收款单位：广东省建筑安全协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司广州北京路支行

银行账号：3602000909200177446

三、会费票据下载方式

会 员 单 位 缴 费 后 请 登 录 会 员 管 理 平 台

（http://hygl.cisagd.cn/OrganUser/Login/）录入开票信息，

我协会根据贵单位提供的开票信息出具电子票据并发送至会员

管理平台，由贵单位自行下载（录入方式及票据下载方式见附件

1）。

四、联系方式

综合办公室：020-81253136 （财务）020-81759182（会员

系统咨询）

地 址：广州市越秀区环市东路 334 号市政中环大厦 23 楼

01、02、08、09 单元

附件 1：开票信息录入及票据下载方式

广东省建筑安全协会

建筑起重机械与租赁分会

2024 年 4 月 11 日

	粤建安协〔2024〕16号
	起重机械与租赁分会2024年度会费的通知